Администрация сельского поселения «Узон»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.10.2016                                                    						   № 56
с. Узон

О создании  штаба  оповещения и пункта  сбора
сельского  поселения «Узон»

     Для  проведения  мероприятий  по сбору  и постановке  мобилизационных  ресурсов на территории  сельского  поселения  «Узон» в  период  проведения  мобилизации  Администрация  сельского  поселения  «Узон»
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать  штаб  оповещения  и  пункт  сбора сельского поселения (ШО и ПСМО). Для  размещения  штаба  выделить  помещение  в здании администрации в кабинете  совещании депутатов.
2. Утвердить  список  личного  состава  ШО и ПСМО.
3. Выделить  автотранспорт  для  оповещения  граждан, подлежащих  призыву и поставщиков  техники, проживающих  на  территории села.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Узон»                                                О.Д. Дамдинов